UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ VÔ TRANH

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Vô Tranh, ngày       tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ

của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã Vô Tranh năm 2024

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ Quyết định số 23/QĐ-UBND, ngày 08/3/2023 của UBND xã Vô

Tranh về việc ban hành Nội quy tiếp công dân tại Trụ sở UBND xã Vô Tranh;

Chủ tịch UBND xã Vô Tranh thông báo lịch tiếp công dân định kỳ năm

2024, cụ thể như sau:

1. Thời gian tiếp

Giờ hành chính các ngày thứ Năm hang tuần (Nếu trùng vào ngày nghỉ,

ngày lễ, tết thì bố trí tiếp công dân vào ngày làm việc tiếp theo).

Ngoài ra, tuỳ tính chất công việc cụ thể, Chủ tịch UBND xã quyết định tiếp

công dân đột xuất để giải quyết những khó khan, vướng mắc của công dân.

2. Địa điểm tiếp: Phòng tiếp công dân tại trụ sở UBND xã Vô Tranh.

3. Thành phần tiếp:

Chủ tịch UBND xã, cán bộ được phân công nhiệm vụ trực tiếp công dân.

Ngoài ra, thành phần tiếp công dân có: Lãnh đạo UBND, công chức chuyên

môn phụ trách các lĩnh vực thuộc UBND xã.

Trường hợp Chủ tịch UBND xã trùng lịch công tác sẽ uỷ quyền cho Phó

Chủ tịch UBND xã thực hiện tiếp công dân. Các Phó Chủ tịch UBND xã chủ

động tổ chức tiếp công dân theo lĩnh vực chuyên môn được phân công để giải

quyết công việc trong quá trình lãnh đạo, chỉ đạo thực thi nhiệm vụ.

4. Lịch tiếp công dân định kỳ hàng tháng của Chủ tịch UBND xã:

STT Thời gian Thành phần Ghi chú

Tháng 1

+ Ngày 04/01/2024

+ Ngày 11/01/2024

+ Ngày 18/01/2024

+ Ngày 25/01/2024

- Chủ tịch UBND xã;

- Cán bộ, công chức chuyên môn

- Các thành phần khác có liên quan

2

Tháng 2

+ Ngày 01/02/2024

+ Ngày 08/02/2024

+ Ngày 15/02/2024

+ Ngày 22/02/2024

+ Ngày 29/02/2024

- Chủ tịch UBND xã;

- Cán bộ, công chức chuyên môn

- Các thành phần khác có liên quan

Tháng 3

+ Ngày 07/3/2024

+ Ngày 14/3/2024

+ Ngày 21/3/2024

+ Ngày 28/3/2024

- Chủ tịch UBND xã;

- Cán bộ, công chức chuyên môn

- Các thành phần khác có liên quan

Tháng 4

+ Ngày 04/4/2024

+ Ngày 11/4/2024

+ Ngày 18/4/2024

+ Ngày 25/4/2024

- Chủ tịch UBND xã;

- Cán bộ, công chức chuyên môn

- Các thành phần khác có liên quan

Tháng 5

+ Ngày 02/5/2024

+ Ngày 09/5/2024

+ Ngày 16/5/2024

+ Ngày 23/5/2024

+ Ngày 30/5/2024

- Chủ tịch UBND xã;

- Cán bộ, công chức chuyên môn

- Các thành phần khác có liên quan

Tháng 6

+ Ngày 06/6/2024

+ Ngày 13/6/2024

+ Ngày 20/6/2024

+ Ngày 27/6/2024

- Chủ tịch UBND xã;

- Cán bộ, công chức chuyên môn

- Các thành phần khác có liên quan

Tháng 7

+ Ngày 04/7/2024

+ Ngày 11/7/2024

+ Ngày 18/7/2024

+ Ngày 25/7/2024

- Chủ tịch UBND xã;

- Cán bộ, công chức chuyên môn

- Các thành phần khác có liên quan

Tháng 8

+ Ngày 01/8/2024

+ Ngày 08/8/2024

+ Ngày 15/8/2024

+ Ngày 22/8/2024

+ Ngày 29/8/2024

- Chủ tịch UBND xã;

- Cán bộ, công chức chuyên môn

- Các thành phần khác có liên quan

Tháng 9

+ Ngày 05/9/2024

+ Ngày 12/9/2024

+ Ngày 19/9/2024

+ Ngày 26/9/2024

- Chủ tịch UBND xã;

- Cán bộ, công chức chuyên môn

- Các thành phần khác có liên quan

2

Tháng 10

+ Ngày 03/10/2024

+ Ngày 10/10/2024

+ Ngày 17/10/2024

+ Ngày 24/10/2024

+ Ngày 31/10/2024

- Chủ tịch UBND xã;

- Cán bộ, công chức chuyên môn

- Các thành phần khác có liên quan

Tháng 11

+ Ngày 07/11/2024

+ Ngày 14/11/2024

+ Ngày 21/11/2024

+ Ngày 28/11/2024

- Chủ tịch UBND xã;

- Cán bộ, công chức chuyên môn

- Các thành phần khác có liên quan

Tháng 12

+ Ngày 05/12/2024

+ Ngày 12/12/2024

+ Ngày 19/12/2024

+ Ngày 26/12/2024

- Chủ tịch UBND xã;

- Cán bộ, công chức chuyên môn

- Các thành phần khác có liên quan

Trên đây là Thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND xã

Vô Tranh năm 2024./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Phú Lương;

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- UBMTTQ, các ngành đoàn thể xã;

- Các cán bộ, CC, NLĐ có lịch trực;

- Cổng TTĐT xã;

- Lưu: VP.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Anh Tuấn

LỊCH TRỰC

CÁC NGÀY NGHỈ THỨ BẢY, CHỦ NHẬT TRONG THÁNG 01/2024

(Kèm theo Thông báo số         /TB-UBND, ngày        /12/2023 của UBND xã Vô Tranh)

TT Thời gian Lãnh đạo UBND xã Các ủy viên, cán bộ, công chức xã

1 Ngày 06/01/2024
Đ/c Trần Xuân Tứ,

Phó Chủ tịch UBND xã

SĐT: 0366.159.681

- Đ/c Bùi Thu Cúc, Công chức Văn phòng-TK;

- Đ/c Nguyễn Quốc Hưng, Trưởng Công an xã;

- Đ/c Chu Quang Vinh, Phó CHT BCH quân sự.

2 Ngày 07/01/2024
Đ/c Trần Xuân Tứ,

Phó Chủ tịch UBND xã

SĐT: 0366.159.681

- Đ/c Bùi Thu Cúc, Công chức Văn phòng-TK;

- Đ/c Nguyễn Quốc Hưng, Trưởng Công an xã;

- Đ/c Nguyễn Văn Dũng, CH Trưởng BCH quân sự.

3 Ngày 13/01/2024
Đ/c Phạm Anh Tuấn,

Chủ tịch UBND xã

SĐT: 0972.751.886

- Đ/c Triệu Hồng Quân, Công chức Văn phòng-TK;

- Đ/c Nguyễn Văn Tân, Phó Trưởng Công an xã;

- Đ/c Chu Quang Vinh, Phó CHT BCH quân sự.

4 Ngày 14/01/2024
Đ/c Phạm Anh Tuấn,

Chủ tịch UBND xã

SĐT: 0972.751.886

- Đ/c Triệu Hồng Quân, Công chức Văn phòng-TK;

- Đ/c Nguyễn Văn Tân, Phó Trưởng Công an xã;

- Đ/c Nguyễn Văn Dũng, CH Trưởng BCH quân sự.

5 Ngày 20/01/2024
Đ/c Lục Văn Hùng,

Phó Chủ tịch UBND xã

SĐT: 0328.500.167

- Đ/c Bùi Thu Cúc, Công chức Văn phòng-TK;

- Đ/c Nguyễn Quốc Hưng, Trưởng Công an xã;

- Đ/c Chu Quang Vinh, Phó CHT BCH quân sự.

6 Ngày 21/01/2024
Đ/c Lục Văn Hùng,

Phó Chủ tịch UBND xã

SĐT: 0328.500.167

- Đ/c Bùi Thu Cúc, Công chức Văn phòng-TK;

- Đ/c Nguyễn Quốc Hưng, Trưởng Công an xã;

- Đ/c Nguyễn Văn Dũng, CH Trưởng BCH quân sự.

7 Ngày 27/01/2024
Đ/c Trần Xuân Tứ,

Phó Chủ tịch UBND xã

SĐT: 0366.159.681

- Đ/c Triệu Hồng Quân, Công chức Văn phòng-TK;

- Đ/c Nguyễn Văn Tân, Phó Trưởng Công an xã;

- Đ/c Chu Quang Vinh, Phó CHT BCH quân sự.

8 Ngày 28/01/2024
Đ/c Trần Xuân Tứ,

Phó Chủ tịch UBND xã

SĐT: 0366.159.681

- Đ/c Triệu Hồng Quân, Công chức Văn phòng-TK;

- Đ/c Nguyễn Văn Tân, Phó Trưởng Công an xã;

- Đ/c Nguyễn Văn Dũng, CH Trưởng BCH quân sự.

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T10:25:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Phạm Anh Tuấn<tuanpa.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T13:30:01+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Vô Tranh<votranh.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T13:30:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Vô Tranh<votranh.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T13:30:18+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Vô Tranh<votranh.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!